ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 21 января 2015 года
	 № 112/710

г. Слюдянка

О проведении викторины
В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш И Л А:
1. Объявить проведение викторины на тему избирательного права среди кандидатов в молодежную избирательную комиссию.
2. Назначить день подведения итогов викторины на 27 февраля 2015 года.

3. Утвердить смету расходов Слюдянской территориальной избирательной комиссии, связанных с приобретением подарочных сертификатов для награждения участников викторины (приложение № 1).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель

Г.К Котовщиков

Секретарь комиссии

Н.Л. Титова